
8

8

3

5

7

1

4

2

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年11月5日（日）14回佐賀2日
 6R 小松酒造「万齢」賞 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：192,000 円　／　3 着：108,000 円　／　4 着：72,000 円　／　5 着：48,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ビエントマルコ
父:ニシケンモノノフ  母:ビエントブランコ

牝  2 山口勲
54.0

1:32.4
(－)

2-2-1-1 41.4 － 1 479
(-3)

真島元徳（佐賀）
原久美子
ニシケンフアーム

2 9 トワイライトサーガ
父:リオンディーズ  母:マイラッキー

牝  2 飛田愛斗
54.0

1:32.7
(1 1/2)

3-3-4-2 41.5 － 3 481
(+9)

山田徹（佐賀）
（株）ノルマンディーサラブレッドＲ
村下　明博

3 3 ギャルピース
父:ストゥディウム  母:ラファータ

牝  2 青海大樹
▲51.0

1:33.1
(2)

1-1-3-3 42.2 － 5 441
(-7)

池田忠好（佐賀）
山本国広
藤本　直弘

4 5 フェスタアーベント
父:レーヴミストラル  母:ラペーシュ

牡  2 石川慎将
55.0

1:33.2
(クビ)

5-5-5-5 41.9 － 2 511
(0)

真島元徳（佐賀）
宮田美恵子
中村　弘昭

5 7 ヌアヌノメガミ
父:カレンブラックヒル  母:エクセルギー

牝  2 金山昇馬
54.0

1:34.0
(4)

6-6-6-6 42.1 － 4 420
(-3)

池田忠好（佐賀）
毛利一之
野島牧場

6 1 スノーストーム
父:ニシケンモノノフ  母:スノーキトゥン

牡  2 竹吉徹
55.0

1:34.4
(2)

9-8-7-7 42.0 － 7 437
(-4)

東眞市（佐賀）
井上久光
佐藤牧場

7 4 ビンゴセーラ
父:ビッグアーサー  母:モルフェワイン

牝  2 出水拓人
54.0

1:34.9
(2 1/2)

7-7-8-8 42.5 － 6 475
(+2)

北村欣也（佐賀）
藤井陸治
クリアファーム

8 2 エイシンポロス
父:コパノリチャード  母:エーシンブランシュ

牡  2 中山蓮王
☆54.0

1:35.2
(1 1/2)

4-4-2-4 44.1 － 8 472
(-4)

手島勝利（佐賀）
吉田勝利
清水　誠一

9 6 ジャズトップ
父:ベルシャザール  母:ペキンドール

牝  2 山下裕貴
54.0

1:35.7
(2 1/2)

8-9-9-9 43.1 － 9 438
(+3)

池田忠好（佐賀）
堤保政
荒木　貴宏

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,8,9,2,5,7,4,6,1

3,8,9,2,5,7,4,1,6

8,2,3,9,5,7,1,4,6

8,9,3,2,5,7,1,4,6

払戻金
単 勝 8 170円

複 勝 8 100円

9 160円

3 480円

ワイド 8-9 210円

3-8 900円

3-9 1,310円

枠 連 8-8 540円

馬 連 8-9 420円

馬 単 8-9 670円

3連複 3-8-9 3,650円

3連単 8-9-3 7,330円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


