2023年11月5日(日)14回佐賀2日

2025年11730日(日)1日日月2日											
6R 小松酒造「万齢」賞 サラ系 2 歳 【天候】晴 【 (天候】晴 【 (発走時間】 - ダ 1400M 良											
【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:192,000 円 / 3 着:108,000 円 / 4 着:72,000 円 / 5 着:48,000 円											
着	枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	3 ビエントマルコ 父:ニシケンモノノフ 母:ビエントブランコ	牝 2	山□勲 54.0	1:32.4 (-)	2-2-1-1	41.4	-	1	479 (-3)	真島元徳(佐賀) 原久美子 ニシケンフアーム
2	8	トワイライトサーガ 父:リオンディーズ 母:マイラッキー	牝 2	飛田愛斗 54.0	1:32.7 (1 1/2)	3-3-4-2	41.5	_	3	481 (+9)	山田徹(佐賀) (株) ノルマンディーサラブレッド R 村下 明博
3	3	3 ギャルピース 父:ストゥディウム 母:ラファータ	牝 2	青海大樹 ▲51.0	1:33.1 (2)	1-1-3-3	42.2	-	5	441 (-7)	池田忠好(佐賀) 山本国広 藤本 直弘
4	5 !	5 フェスタアーベント 父:レーヴミストラル 母:ラペーシュ	牡 2	石川慎将 55.0	1:33.2 (クビ)	5-5-5-5	41.9	-	2	511 (0)	真島元徳(佐賀) 宮田美恵子 中村 弘昭
5	7	7 ヌアヌノメガミ 父:カレンブラックヒル 母:エクセルギー	牝 2	金山昇馬 54.0	1:34.0 (4)	6-6-6-6	42.1	-	4	420 (-3)	池田忠好(佐賀) 毛利一之 野島牧場
6	1	スノーストーム 父:ニシケンモノノフ 母:スノーキトゥン	牡 2	竹吉徹 55.0	1:34.4 (2)	9-8-7-7	42.0	-	7	437 (-4)	東眞市(佐賀) 井上久光 佐藤牧場
7	4	4 ビンゴセーラ 父:ビッグアーサー 母:モルフェワイン	牝 2	出水拓人 54.0	1:34.9 (2 1/2)	7-7-8-8	42.5	-	6	475 (+2)	北村欣也(佐賀) 藤井陸治 クリアファーム
8	2	2 エイシンポロス 父:コパノリチャード 母:エーシンブランシュ	牡 2	中山蓮王 ☆54.0	1:35.2 (1 1/2)	4-4-2-4	44.1	-	8	472 (-4)	手島勝利(佐賀) 吉田勝利 清水 誠一
9	6	5 ジャズトップ 父:ベルシャザール 母:ペキンドール	牝 2	山下裕貴 54.0	1:35.7 (2 1/2)	8-9-9-9	43.1	-	9	438 (+3)	池田忠好(佐賀) 堤保政 荒木 貴宏

● コーナー通過順位

1コーナー	3,8,9,2,5,7,4,6,1
2コーナー	3,8,9,2,5,7,4,1,6
3コーナー	8,2,3,9,5,7,1,4,6
4コーナー	8,9,3,2,5,7,1,4,6

● 払戻金

単 勝	8	170円
複 勝	8	100円
	9	160円
	3	480円
		複勝 8

ワイド	8-9	210円
	3-8	900円
	3-9	1,310円

枠 連	8-8	540円
馬連	8-9	420円
馬単	8-9	670円

3連複	3-8-9	3,650円
3連単	8-9-3	7,330円